Российский Рейтинг танцоров по буги-вуги сезона 2002-2003 года

	
	Пары
	
	Рейтинг
	П-во Мвы

22.09.02

Рейт. 1
	К.России

23.11.02

Рейт. 2
	Вол. Гр-пр

07.12.02

Рейт. 2
	К Спарт.

14.12.02

Рейт. 1
	Султ. Св.

16.02.03

Рейт. 1
	P Sw City

23.03.03

Рейт. 1
	Ч России

20.04.03

Рейт. 2
	К. Балтии

03.05.03

Рейт. 2
	
	
	

	№
	
	Клуб
	сумма
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест

	1. 
	Лебедев Андрей
	Перминова Дарья
	Данс
	84
	
	
	24
	5
	16
	2
	3
	1
	9
	3
	10
	2
	22
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Крючков Сергей
	Крючкова Елена
	ТанцКласс
	73
	2
	2
	20
	7
	14
	3
	
	
	11
	1
	
	
	26
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Ковтуненко Сергей
	Голосова Марина
	Стиль
	67
	
	
	12
	11
	12
	4
	
	
	10
	2
	9
	3
	24
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Павлов Андрей
	Гудникова Елена
	Браво/ТКл
	53
	1
	3
	14
	10
	8
	6
	
	
	7
	5
	7
	5
	16
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Ишимов Владимир 
	Семенихина Ксения
	ТанцКласс
	51
	3
	1
	30
	2
	18
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Ершов Александр
	Орехова Галина
	Кураж
	48
	
	
	28
	3
	10
	5
	
	
	
	
	
	
	10
	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Праннык Антон
	Радченко Людмила
	Савой
	42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	1
	12
	2
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Серов Александр
	Осипова Надежда
	Данс
	33
	
	
	17
	8
	
	
	2
	2
	6
	6
	
	
	8
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Шеремета Максим
	Любельская Нелли
	Данс
	32
	
	
	32
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Кузнецов Владислав
	Хабарова Марина
	Москва
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	4
	
	
	20
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Шеремета Максим
	Семенихина Ксения
	ТанцКласс
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Михайлов Константин
	Кочетова Вера
	Браво
	27
	
	
	17
	8
	6
	7
	
	
	
	
	4
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	Шеремета Максим
	Быкова Екатерина
	ТанцКласс
	26
	
	
	26
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Вовниченко Александр
	Климова Светлана
	Савой
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	9
	8
	4
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Прокопенко Андрей
	Лялько Татьяна
	Браво
	22
	
	
	22
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Воронович Виталий
	Воронович Валентина
	Лен.обл.
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	Антипенков Павел
	Ананьина Юлия
	Стиль
	15
	
	
	10
	12
	
	
	
	
	
	
	5
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Ковальчук Гжегож
	Гржановска Сюзанна
	ATG-Wars
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	1
	
	
	
	
	
	

	19. 
	Мартиросов Дмитрий
	Воскресенская Елизавета
	ТанцКласс
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	Обшадко Илья
	Алексеева Надежда
	ТанцКласс
	12
	
	
	8
	13
	4
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	Агафонов Андрей
	Волкова Людмила
	ТанцКласс
	11,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,5
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	Кутузов Иван
	Мазурина Кира
	ДАРР
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	Паевский Анджей
	Паевская Магдалена
	ATG-Wars
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	3
	
	
	
	
	
	

	24. 
	Ишимов Владимир 
	Любельская Нелли
	ТКл/Данс
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	Мартиросов Дмитрий
	Яковченко Надежда
	ТанцКласс
	8
	
	
	6
	14
	
	
	
	
	2
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26. 
	Обшадко Илья
	Лобунец Юлия
	ТанцКласс
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	11
	
	
	6
	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	27. 
	Беляков Андрей
	Рощук Елена
	Данс
	6
	
	
	4
	15
	
	
	
	
	
	
	2
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28. 
	Винокуров Илья
	Валитова Елена
	Савой
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	5
	
	
	
	
	
	

	29. 
	Ишимов Владимир 
	Смирнова Анна
	ТКл/Браво
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30. 
	Филичев Алексей
	Кочетова Вера
	Стиль
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31. 
	Левтеров Евгений
	Чудновец Мария
	Юнона
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	32. 
	Туголуков Денис
	Ткаченко Алена
	Савой
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	6
	
	
	
	
	
	

	33. 
	Филичев Алексей
	Костина Ксения
	Стиль
	3,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,5
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34. 
	Зыков Александр
	Володеева Мария
	ДАРР
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35. 
	Агафонов Андрей
	Челюканова Мария
	ТанцКласс
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	36. 
	Андрюкин Алексей
	Бунятова Наталья
	Альянс
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	7
	
	
	
	
	
	

	37. 
	Иванов Николай
	Крылова Ирина
	Стиль
	2
	
	
	
	
	2
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38. 
	Пташкин Яков
	Евстропова Ксения
	Браво/ТКл
	2
	
	
	2
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39. 
	Беляков Андрей
	Дзюбан Мария
	Данс
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40. 
	Егоров Сергей
	Кочкина Валентина
	ДАРР
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечания:

Клубы: ТанцКласс, Альянс – Москва; Стиль, Браво – Санкт-Петербург; ДАРР (Добровольческая Армия Рок-н-Ролла), Данс – Иваново; Кураж – Ярославль;  Савой – Калининград; Юнона – Харьков; ATG - Warszava – Варшава

Подсчет рейтинга: пара получает один балл за участие в турнире + по одному баллу за каждую побежденную пару (за одинаковое место – средний балл)

Рейтинг составлен Ишимовым Владимиром – с благодарностью приму к сведению все замеченные ошибки и опечатки.
